Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «____» ____________ 2020 года                                                  № ______

О внесении изменения в пункт 4 постановления Правительства

Российской Федерации от 12 апреля 2020 г. № 486

Правительство Российской Федерации постановляет:

В пункте 4 постановления Правительства Российской Федерации от 12

апреля 2020 г. № 486 «Об утверждении временных правил предоставления

работодателями информации о ликвидации организации либо прекращении

деятельности индивидуальным предпринимателем, сокращении численности

или штата работников организации, индивидуального предпринимателя и

возможном расторжении трудовых договоров, а также иных сведений о

занятости в информационно- аналитическую систему общероссийская база

вакансий «Работа в России» (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2020, № 16, ст. 2597) слова «по 31 декабря 2020 г.» заменить

словами «по 31 марта 2021 г.».

Председатель

Правительства

Российской Федерации

М. Мишустин